
Apartmány Chaloupka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

MOŽNOST PRONÁJMU CELÉHO DOMU!

Ceny zimní sezona:

Dospělý: 500,- Kč

Dítě do 14let: 450,- Kč

+Poplatek za úklid vždy jednorázově na pobyt za pobyt: 3000,- Kč

Celý dům má kapacitu 18 osob včetně dětí.

Při obsazení všech apartmánů nabízíme lepší cenu.

Silvestrovský týden cena 70000,- Kč

Poplatek za psa:

celý týden ... 1150,- Kč

kratší pobyt .. 250,- Kč/noc

Letní sezona - ceny

MOŽNOST PRONÁJMU CELÉHO DOMU!

Ceny letni sezona:

Dospělý: 500,- Kč

Dítě do 14 let: 400,- Kč

+Poplatek za úklid vždy jednorázově na pobyt za pobyt: 3000,- Kč

Celý dům má kapacitu 18osob včetně dětí.



Při obsazení všech apartmánů nabízíme lepší cenu.

Poplatek za psa:

celý týden ... 1150,- Kč

kratší pobyt .. 250,- Kč/noc

Další informace:

Nástup od 15.00 do 18.00 hodin (nebo dle předchozí domluvy), v den odjezdu prosíme opustit pokoj do

10.00 hodin.

Při stornování pobytu do 60 dnů od nástupu, propadá záloha v plné výši.

Při obsazení skupinou nad 8 osob vybíráme vratnou kauci.

Ochrana osobních údajů: Všechny informace, které nám poskytnete, budou uchovány v tajnosti. Nikdy

nebudou prodávány, vyměňovány ani jiným způsobem zneužívány (dle Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně

osobních údajů). Podrobný popis zacházení s osobními údaji je k dispozici v místě ubytování.


